UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                Số:        /PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày      tháng    năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý Đề án “Nâng cao

chất lượng dạy và học ngoại ngữ trên

địa bàn huyện Bình Sơn đến năm 2030

và những năm tiếp theo”.

 Kính gửi:
-  Các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Trung tâm  Truyền thông- Văn hoá- Thể thao;

-  UBND các xã, thị trấn;

-  Các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

TH&THCS.

Căn cứ Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 4/11/2013 Hội nghị Trung ương 8

khóa XI về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Chương trình hành động số 08-CTr/HU ngày 08/3/2021 của Huyện

ủy Bình Sơn thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần

thứ XX, nhiệm kỳ 2020-2025;

Thực hiện chỉ đạo của Huyện uỷ, UBND huyện. Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện xây dựng Dự thảo Đề án “Nâng cao chất lượng dạy và học ngoại ngữ trên địa

bàn huyện Bình Sơn đến năm 2030 và những năm tiếp theo” (Dự thảo Đề án kèm

theo).

 Để có cơ sở trình UBND huyện ban hành Đề án “Nâng cao chất lượng dạy và

học ngoại ngữ trên địa bàn huyện Bình Sơn đến năm 2030 và những năm tiếp theo”,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

tham gia đóng góp ý kiến bằng văn bản cho dự thảo và gửi về Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện trước ngày 07/6/2024 để tổng hợp, hoàn chỉnh Đề án trình UBND

huyện.

 Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp, thực hiện để Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Lãnh đạo, CV Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

    TRƯỞNG PHÒNG

                     Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-05-31T09:48:30+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-05-31T10:26:34+0700

		2024-05-31T10:26:34+0700

		2024-05-31T10:26:34+0700

		2024-05-31T10:26:34+0700